Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №29»

МКДОУ №29

ПРИКАЗ

От Р / . Р 9  2023 года № №

Об утверждении планов работ

На основании санитарно-эпидемиологических правил и нормативов (СанПин
2.4.3648-20) и в целях улучшения качества питания, профилактике
заболеваний и положения «Об управляющем совете»:
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить на 2023-2024 учебный год планы работы:

1. Совета по организации питания.
2. Управляющего совета.

Т.Ф. Алексанина

		2023-10-03T15:18:41+0300
	Алексанина Татьяна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа